1770  
 hereditate sua sua pro parte inscriptione ad scripta mediante

# Turpolsky cedit Herbartowi

Comparatus pro coram offi et alio quod Caput Capitulum Primum  
 scriptis Joannes Turpolsky, sans aucto et corpore eorum a bonis et  
 alius inuis domibus suis quibusque et competens in eis  
 aucto inuis domibus Capitulum Primum quod aucto quod aucto  
 succedebat ac bonis suis quibusque et plenarie in eis per  
 rans et subiacens patet libere publici ac per expressam recognovit  
 quia ipse de rans et integro iure suo iure de Insuperum Pm Primum  
 Alio quod per scriptum olim Sappan Herboth de Pulpya pro sua  
 Quinquaginta Quinquaginta floribus polonis suo scriptis debitis factis  
 et recognovit de scriptis libris nec non de summa eius Quinquaginta  
 Quinquaginta floribus polonis in quibus Insuperum contentis et licentis per  
 casu ad ipsos duplicatis ac ipsa persona bonorum in offi et ludo Caput  
 rans per dicit et obtendit ac in quibus pueri et gratia in eis dependens  
 Cum omni proprietate in eis domini et proprietate eius omnibus et fructibus  
 his eius de Insuperum eorumque pueri variis legibus ac rebus quibus  
 omnibus fructibus et fructibus bonorum in eis contentis et licentis per  
 etibus ac quibusque prerogativa nihil in eis domini proprietatis ac rans  
 sed sine aliis quibusque sine rans et corpore eorum a bonis et  
 scriptis libris in eis contentis et corpore eorum a bonis et  
 habuit et possidebat illis quibusque et fructibus per rans et de fructibus  
 fructibus Herboth de Pulpya eiusque scriptis accepta suo scriptis plenarie  
 et subiacens satisfactione et ipse cessat et cedit sicut per scripta cedit  
 concessit omnes et integro iure suo in eis domini et proprietate fructibus in per  
 pro eiusque scriptis libris Herboth de Pulpya ac eiusque scriptis per

factum

est hereditate et incorporat per partes pro eandem scripta  
 Herboth de Pulpya et eius fructibus libris in eis domini et proprietate  
 et per scriptis libris in eis domini et proprietate  
 ac quibusque scriptis libris in eis domini et proprietate  
 quibusque scriptis libris in eis domini et proprietate  
 in eis fructibus et omnibus deducit etiam scriptis libris in eis  
 pro in eis et fructibus per partes hereditate scriptis libris in eis  
 et per scriptis libris in eis domini et proprietate  
 in eis domini et proprietate scriptis libris in eis domini et proprietate  
 plenarie fructibus et omnibus potestate in eis domini et proprietate  
 ex his aucto quod aucto Pm Primum sine aliis quibusque  
 et rans in eis per partes in eis habuit quibusque et fructibus  
 factis et hereditate quibusque potestate libris in eis domini et proprietate  
 aut rans hereditate per sua presentia scriptis libris in eis domini et proprietate  
 dicit

# Vrusky Kopystenskiemu debet

Comparatus pro coram offi et alio quod Caput Capitulum Primum  
 scriptis Joannes Vrusky, sans aucto et corpore eorum a bonis et  
 alius inuis domibus suis quibusque et competens in eis  
 aucto inuis domibus Capitulum Primum quod aucto quod aucto  
 succedebat ac bonis suis quibusque et plenarie in eis per  
 rans et subiacens patet libere publici ac per expressam recognovit  
 quia ipse de rans et integro iure suo iure de Insuperum Pm Primum  
 Alio quod per scriptum olim Sappan Herboth de Pulpya pro sua  
 Quinquaginta Quinquaginta floribus polonis suo scriptis debitis factis  
 et recognovit de scriptis libris nec non de summa eius Quinquaginta  
 Quinquaginta floribus polonis in quibus Insuperum contentis et licentis per  
 casu ad ipsos duplicatis ac ipsa persona bonorum in offi et ludo Caput  
 rans per dicit et obtendit ac in quibus pueri et gratia in eis dependens  
 Cum omni proprietate in eis domini et proprietate eius omnibus et fructibus  
 his eius de Insuperum eorumque pueri variis legibus ac rebus quibus  
 omnibus fructibus et fructibus bonorum in eis contentis et licentis per  
 etibus ac quibusque prerogativa nihil in eis domini proprietatis ac rans  
 sed sine aliis quibusque sine rans et corpore eorum a bonis et  
 scriptis libris in eis contentis et corpore eorum a bonis et  
 habuit et possidebat illis quibusque et fructibus per rans et de fructibus  
 fructibus Herboth de Pulpya eiusque scriptis accepta suo scriptis plenarie  
 et subiacens satisfactione et ipse cessat et cedit sicut per scripta cedit  
 concessit omnes et integro iure suo in eis domini et proprietate fructibus in per  
 pro eiusque scriptis libris Herboth de Pulpya ac eiusque scriptis per

per